Facúltese al Departamento Ejecutivo Municipal a llevar adelante 
procedimientos excepcionales de compra directa destinada a la ejecución de las obras de 
“Limpieza de canales en Arroyo Pavón, Localidad de Villa Constitución, Departamento 
Constitución, Provincia de Santa Fe” ETAPA n° 2 por un monto de $5.970.000 (pesos 
cinco millones, novecientos setenta  

mil), con la empresa VIAL NORCAR S.R.L., según presupuesto que se adjunta y forma 
parte de la presente. 

ARTÍCULO 2º: Amplíese la partida presupuestaria 8.03.06.02.01.05.000.000.007248 
Comité de Cuenca del Pavón dentro de la 8.03.06.02.00.00.000.000.000000 DIRECCIÓN 
DE PLANIFICACIÓN dependiente de 8.03.06.00.00.00.000.000.000000 TOTAL 
SECRETARIA DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL por un total de $5.970.000 (pesos 
cinco millones novecientos setenta mil con 00/100). 

ARTÍCULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Registrado bajo el  N.º 5198 Sala de Sesiones, 05 de Octubre de 2022.- 

Firmado: DIEGO MARTIN – Presidente H.C.M. 
     GRISELDA CAFFARATTI  – Secretario H.C.M.